
ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2020 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGPO 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
roku poz. 506 ze zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2019 roku poz.869 ze zm.) oraz  § 13 pkt  4 i 5 Uchwały Nr VIII/70/2019 Rady Miejskiej w Bytomiu 
Odrzańskim  z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 
2020 rok. 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 30.970.441,87zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 25.178.851,87 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 5.791.590,00 zł 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 33.782.472,39zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 22.485.014,39zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 11.297.458,00zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem  Nr 3 i 3a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Bytomia 
Odrzańskiego 

 
 

Jacek Sauter 

Id: A8A771AE-090C-4BB6-B43D-B0BD48CF82FB. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00 6 647,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 5 547,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 547,00

855 Rodzina 9 211 800,00 9 211 819,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 19,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19,00

30 964 875,87 30 970 441,87

85503

75107

Razem:

2010 19,00

5 566,00

Rozdział Paragraf Zmiana

5 547,00

5 547,00

2010 5 547,00

19,00

19,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.11.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 4 marca 2020 r.

Id: A8A771AE-090C-4BB6-B43D-B0BD48CF82FB. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 127 130,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 124 430,00

Zakup energii 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Oświata i wychowanie 7 628 308,00

Szkoły podstawowe 4 984 140,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 391 033,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 260 277,00

Zakup usług pozostałych 59 393,00

Podatek od nieruchomości 6 515,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 931,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 529,00

Zakup materiałów i wyposażenia 921,00

Zakup usług pozostałych 12 023,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

174 237,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 818,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 321,00

Pomoc społeczna 1 954 936,87

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 500,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00

852

80150

85205

-6 979,00

0,00

1 466,00

-1 466,00

0,00

0,00

-500,00

117 284,00

8 855,00

1 954 936,87

1 500,00

1 000,00

4040

4300

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

0,00 127 130,00

0,00 124 430,00

-2 000,00 48 000,00

2 000,00 2 000,00

5 547,00 6 647,00

5 547,00

3 085,00

700

70005

4260

6060

4010

4110

751

801

75107

80101

80146

5 547,00

530,00

3 085,00

62,00

1 600,00

270,00

0,00

0,00

404,00

-404,00

-708,00

-953,00

1 661,00

0,00

6 979,00

530,00

1 600,00

62,00

270,00

7 628 308,00

4 984 140,00

3 391 437,00

259 873,00

58 685,00

5 562,00

8 592,00

30 529,00

7 900,00

5 044,00

174 237,00

4120

4210

4410

4010

4040

4300

4480

4520

4210

4300

4010

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.11.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 4 marca 2020 r.

Id: A8A771AE-090C-4BB6-B43D-B0BD48CF82FB. Podpisany Strona 1



Podróże służbowe krajowe 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 470 532,00

Świadczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 745,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 077,00

Rodzina 9 318 168,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 399 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 586,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 088,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

Karta Dużej Rodziny 60,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wspieranie rodziny 234 168,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 854,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

33 776 906,39

60,00

3 728,00

440,00

79,00

19,00

234 168,00

34 303,00

1 551,00

33 782 472,39

-140,00

0,00

-360,00

60,00

440,00

19,00

19,00

0,00

-1 551,00

1 551,00

5 566,00

855

85502

85503

85504

4700

4410

4210

4010

4440

Razem:

85219

50,00

450,00

0,00

570,00

-570,00

-775,00

775,00

19,00

50,00

450,00

470 532,00

570,00

334 175,00

6 225,00

10 852,00

9 318 187,00

2 399 500,00

50 446,00

4410

4700

3110

4010

4210

4440

4010

4040

Id: A8A771AE-090C-4BB6-B43D-B0BD48CF82FB. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00 6 647,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 5 547,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 547,00

855 Rodzina 9 196 000,00 9 196 019,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 19,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19,00

9 244 162,87 9 249 728,87

85503

75107

Razem:

2010 19,00

5 566,00

Rozdział Paragraf Zmiana

5 547,00

5 547,00

2010 5 547,00

19,00

19,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.11.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 4 marca 2020 r.

Id: A8A771AE-090C-4BB6-B43D-B0BD48CF82FB. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Pomoc społeczna 1 474,87

Ośrodki pomocy społecznej 570,00

Świadczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 570,00

Rodzina 9 196 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 396 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 586,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 088,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

9 244 162,87

0,00

1 600,00

270,00

0,00

570,00

-570,00

19,00

0,00

-140,00

-360,00

60,00

440,00

19,00

19,00

5 566,00Razem:

Dział Rozdział Paragraf

85219

85502

85503

3110

4010

4010

4040

4410

4700

4210

570,00

1 474,87

570,00

0,00

9 196 019,00

2 396 000,00

50 446,00

3 728,00

60,00

440,00

19,00

19,00

9 249 728,87

Po zmianieZmiana

5 547,00 6 647,00

5 547,00 5 547,00

3 085,00 3 085,00

530,00 530,00

62,00 62,00

1 600,00

270,00

751

75107

4010

4110

4120

4210

4410

852

855

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 0050.11.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 4 marca 2020 r.

Id: A8A771AE-090C-4BB6-B43D-B0BD48CF82FB. Podpisany Strona 1




